

NZ-610/06 /11 (12) -2KW

Gdynia, 19.01.2012

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na budowę budynku stacji ratowniczej Morskiej Służby Poszukiwania i Ratownictwa w Tolkmicku, Znak post.: NZ-NT/I/PN/07/11

Odpowiedź na pytania nr 2

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.Dz. U. z 2010r, nr 113, poz. 749 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający: Morska Służba Poszukiwania i Ratownictwa z siedzibą w Gdyni informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na budowę budynku stacji ratowniczej MSPiR w Tolkmicku, wpłynęły zapytania, które wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej.

Pytania dot. instalacji sanitarnych w niniejszym postępowaniu:

Kotłownia olejowa.

Pytanie 1.

Brak doboru naczynia przeponowego dla podgrzewacza ciepłej wody użytkowej

Odpowiedź Zamawiającego:

W budynku zastosowano podgrzewacz o pojemności 200 l i dla takiej wielkości nie ma konieczności stosowania naczynia przeponowego. Należy zamontować naczynie przeponowe na przewodzie zimnej wody 12N Reflex.

Pytanie 2.

Dobór zaworu bezpieczeństwa na ciśnienie zadziałania zaworu przy 2,5 bar dla podgrzewacza cwu po stronie dopływu zimnej wody jest nieprawidłowy, zwłaszcza że PW nie przewiduje montażu naczynia przeponowego dla podgrzewacza wody, które by przyjęło nadmiar ciśnienia podczas podgrzewania wody a ciśnienie wody w budynku będzie równe lub większe niż 2,5 bar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zastosować nastawę w zaworze bezpieczeństwa na maksymalną wielkość 3,0 bar.

Pytanie 3.

Brak doboru automatyki kotła.

Sterowanie może być stałotemperaturowe lub pogodowe czy ma być zastosowany czujnik temperatury pomieszczenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kocioł wyposażony jest w standardową automatykę ISR + z dodatkowym czujnikiem temp. cwu w podgrzewu cwu typ WWF sterowaną czujnikiem pogodowym. Z uwagi na fakt iż z kotła będą ogrzewane pomieszczenia w których zamontowane będą grzejniki z zaworami termostatycznymi (w tym pokoje typu hotelowego) nie ma konieczności zastosowania czujnika temp. Pomieszczenia.

Pytanie 4.

Proszę o określenie wysokości czynnej komina spalinowego dla kotła.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość czynna komina wyniesie 10 m.

Pytanie 5.

Zgodnie z opisem do PW należy zamontować dwa zbiorniki na olej opałowy a na rzucie pokazano tylko jeden zbiornik na olej opałowy. Ile zbiorników należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego.

Należy zamontować jeden zbiornik.

Pytanie 6.

Zgodnie z PW wlew paliwa przewidziano w pomieszczeniu kottowni. Czy nie bardziej zasadne by było wyprowadzenie instalacji wlewu paliwa na ścianę zewnętrzną budynku z wlewem umieszczonym w zamykanej skrzynce?

Odpowiedź Zamawiającego.

Warunki techniczne nie wymagają montażu zewnętrznego wlewu paliwa na zewnątrz budynku, jednakże z uwagi na wygodę użytkownika należy zamontować wlew na zewnątrz budynku.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż udzielenie powyższych odpowiedzi nie wymaga zapewnienia dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach i nie zostaje przedłużony termin składania ofert.

Tym samym:

Termin składania ofert: 26.01.2012r, godz. 9.45

Termin otwarcia ofert: 26.01.2012r, godz. 10.00

Niniejsza informacja jest integralną częścią SIWZ i jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Dyrektor
/-/
Marek Długosz